
UCHWAŁA NR XXXIII.200.13 

RADY POWIATU MIEDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację  

zadania  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z projektem pn. „Poprawa opieki zdrowotnej poprzez stworzenie 

Oddziału Neurologii w SPZOZ w Międzyrzeczu” w celu otrzymania dofinansowania ze 

środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz Mechanizmu Finansowego EOG  

w ramach Programu Operacyjnego PL07 „Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia 

do trendów demograficzno-epidemiologicznych” 2009-2014, istnieje konieczność zajęcia 

stanowiska przez Radę Powiatu w postaci uchwały intencyjnejo poniższym brzmieniu. 

 

§ 2. Rada Powiatu Międzyrzeckiego postanawia zabezpieczyć środki finansowe na 

pokrycie wkładu własnego dla projektu: „Poprawa opieki zdrowotnej poprzez stworzenie 

Oddziału Neurologii w SPZOZ w Międzyrzeczu”, finansowanego ze środków Norweskie-

go Mechanizmu Finansowego oraz Mechanizmu Finansowego EOGw ramach Programu Ope-

racyjnego PL07 „Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficz-

no-epidemiologicznych”. 

 

§ 3. Ustala się wkład własny (20 % kosztów kwalifikowalnych) na realizację zadania 

pt. „Poprawa opieki zdrowotnej poprzez stworzenie Oddziału Neurologii w SPZOZ  

w Międzyrzeczu”, na lata 2014-2016 dla część inwestycyjnej projektu w wysokości 

505.877,31 zł (słownie: pięćset pięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem zł 31/100): 

Rok 2014 – 505.877,31 zł, 

Rok 2015 – 0,00 zł, 

Rok 2016 – 0,00 zł. 

 

§ 4. 1. Ustala się wkład własny (20 % kosztów kwalifikowalnych) na realizację zada-

nia pt. „Poprawa opieki zdrowotnej poprzez stworzenie Oddziału Neurologii w SPZOZ 

w Międzyrzeczu”, na lata 2014-2016 dla części nieinwestycyjnej projektu w wysokości 

302.503,00 zł (słownie: trzysta dwa tysiące pięćset trzy zł): 

Rok 2014 –31.463,00 zł, 

Rok 2015 –203.980,00 zł, 

Rok 2016 – 67.060,00 zł 

 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Międzyrzeckiego do zaciągnięcia zobowiązań, które wyni-

kają z ust. 1. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzyrzeckiego. 

 

 

 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu  

 

   Lesław Hołownia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzyrzeczu ubiega się dofinan-

sowania ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz Mechanizmu Finansowego 

EOG w ramach Programu Operacyjnego PL07 „Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony 

zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych” 2009-2014 w celu realizacji projek-

tu pn. „Poprawa opieki zdrowotnej poprzez stworzenie Oddziału Neurologii w SPZOZ  

w Międzyrzeczu”.  Jednym z wymagań jest konieczność zapewnienia wkładu własnego przy 

realizacji tego projektu i niezbędne jest złożenie w tym celu dokumentów dotyczących możli-

wości zapewnienia ich posiadania w momencie pozyskania dofinansowania. Zachodzi więc 

konieczność zajęcia stanowiska przez Radę Powiatu w postaci uchwały intencyjnej o wnio-

skowanym brzmieniu. 

          Skutkiem społecznym uchwały będzie możliwość utworzenia oddziału neurologicznego 

w szpitalu. 

          Skutkiem finansowym uchwały będzie konieczność zapewnienia środków w przyszłych 

budżetach powiatu i SPZOZ. 


